[150] De navi Henrici Wodeward eodem die [12 Aug. 1443]

De Willelmo Abraham, Willelmo Laure[n]ce et Stephano Morys et dicto magistro pro 70 charges salis de Bay. Precii.....£23 6s 8d
 De dicto magistro pro 1500 [lb.] ferri. Precii37s 6d
 De Johanne Hayward pro 2 charges salis de Bay. Precii.....13s 4d
 De Johanne Multon pro 1 charge salis de Bay. Precii6s 8d
 De Martyno Hochons pro 1 charge salis. [Precii].....6s 8d
 De Johanne Colvyle pro 4 charges salis. [Precii]26s 8d
 De Henrico Yewle pro 1 charge salis. [Precii]6s 8d
 De Thoma Olyse pro 2 charges salis. [Precii]13s 4d
 De Willelmo Kytvyld pro 4 charges salis; et pro 8 peciis rosyn ponderis 600 lb. Precii43s 4d
 De Johanne Louche pro 4 charges salis. [Precii].....26s 8d
 De Robynett Gascoyn pro 1 charge et dimidio salis. Precii^a10s^a
 De Willelmo Austyn et ^bRicardo^b White pro 1 vaga et 5 charges salis. [Precii]...40s
^{a-a} Interlined beneath 10s, struck through L. ^{b-b} Interlined above Willelmo, struck through L.

[151] De navi Johannis de Kalemars eodem die [12 Aug. 1443]

De eodem magistro et sociis suis marinariis pro 83 doliis ponderis ferri, 32,000 clavorum, 1080 pellibus caprinis crudis, 20 dossen[is] de pellibus agnellorum nigris crudis. Precii £212
 De Johanne ^ade^a Jaqua mercatore pro 81 doliis, 1 pipa ponderis ferri, 200 ballis lycorys, 2 parvis baggis croci ponderantibus 18 lb., 2 pipis ensence. Precii £256
 De Martyno de Loyce pro 2 pipis ensence ponderantibus^b. Precii40s
^cDe Johanne Norburgh pro 1 pipa de eloue terre. Precii..... 10s^c
^{a-a} Interlined L. ^b Weight omitted L. ^{c-c} Interlined in darker ink L.

[152] De navi Clays Martynson 23^o [die] Augusti [23 Aug. 1443]

De Johanne Malter pro 6 barellis tarre, 1600 bunchis allei. Precii.....£11 13s 4d
 De dicto magistro pro 900 bryke, 300 pavyngetile. Precii16s 8d
 De Thoma Faukes pro 400 bunchis allei. Precii53s 4d

[153] De navi Ricardi Cauz veniente de Portyngal [eodem die]
[23 Aug. 1443]

De Stephano Stethmerssh pro 11 doliis olei, 1 parva bala cere ponderante 150* [lb.]. Precii	£50 3s 4d
De Roberto Surmyn pro 13 doliis oley, 1 pipa, 2 hoggeshedes grani pro pannis. Precii	£93 16s 8d
De Ricardo Maii pro 5 doliis, [1] pipa olei, 90 bawstaves, 3 quarteriis cere. Precii	£26
De Ricardo Alberton pro 6 doliis, 1 pipa olei. Precii	£28 3s 4d
De Laurencio Cros pro 1000 oranges. Precii	16s 8d
De Willelmo Walden pro 14 doliis et 1 pipa olei, 750* [lb.] cere, 90 lb. grani pro pannis. Precii	£86 11s 8d
De Willelmo Holt pro 5 doliis, 1 pipa, 3 hoggeshedes olei. Precii	£27 20d
De Ricardo Bayly pro 9 doliis olei. Precii	£39
De Bartholomeo James pro 18 doliis olei, 2 pipis grani pro pannis ponderantibus ^a . Precii	£115 10s
De Johanne Harreys pro 9 doliis et 2 hoggeshedes olei, 200 lb. cere, 2 parvis barellis olei. Precii	£42 6s 8d
De Johanne Bolton pro 3 doliis, 1 pipa olei. Precii	£15 3s 4d
De Ricardo Forster ^b pro ^b 5 doliis, [1] pipa olei. Precii	£19 10s
De Margeria Roper pro 7 doliis, 1 pipa olei. Precii	£32 10s
De Willelmo Pychard pro 4 doliis, 3 hoggeshedes olei, ^c 100 bowstaves ^c , 2 parvis barellis; et ^d pro 2 doliis viniagre. Precii	£22 10s
<i>m 25</i>	
De Laurencio Stokewode pro 3 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede olei, 900 lb. cere. Precii	£30 5s
De Willelmo Tyler pro 4 doliis olei. [Precii]	£17 6s 8d
De Roberto Smyth pro 3 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede ole[i], 150* [lb.] cere. Precii	£18 15s
De Johanne Hosyer pro 10 doliis olei. [Precii]	£43 6s 8d
De Johanne Sprott pro 1 dolio olei. [Precii]	£4 6s 8d
De Willelmo Howell pro 2 doliis, 1 pipa olei. Precii ^e	£10 16s 8d
De Thoma Grey pro 2 ballis cere ponderantis ^a . [Precii]	£4 3s 4d
De Willelmo Malpase pro 100 oranges. Precii	20d
De Stephano Grene pro 4 doliis salis albi. [Precii]	26s 8d
De Johanne Langley pro 700 ^f lb. cere. Precii	£11 13s 4d
De Thoma Clerke pro 4 doliis, 1 barello olei. Precii	£13
De Jeronimo Spynola pro 1 pipa grani pro pannis. Precii	£18 15s

^a *Weight omitted L.* ^{b-b} *Interlined L.* ^{c-c} *bowstaves C L. precii follows, struck through L.* ^d *cum follows L, in error.* ^e *£12 follows, struck through L.* ^f *Corrected in L from 600.*

[154] De navi Hennyng German 24^o die Augusti [24 Aug. 1443]

De Roberto Horne pro 1 barello cum 13½ tymbre bever wombes. Precii£13 10s

De Ricardo Perpoynte pro 2 ^a tymbre bever, 1 tymbir martrons, 1 last smolt, 1 parvo pack canvas et aliis mercandisis. [Precii].....	£17
De Johanne Bromer pro 8 bundellis ferri, 2 last tarre, 3 last cinerum, 500 waynescott et aliis mercandisis. [Precii].....	£13 13s 4d
De Thoma Crouch pro 8 bundellis ferri, 1 cista cum 11 tymbir beveris. Precii	£24 13s 4d
De Thoma Segrym pro 2 strawe cere ponderantibus 600 lb., 1 last cinerum, 200 waynescott, 10 barellis tarre. Precii	£13 16s 8d
De Willelmo Overey pro 3 lastis cinerum, 200 waynescott, 6 barellis smolt. Precii	£9
De Willelmo Hancoke pro 1 last lini. Precii.....	£3 6s 8d
De Thoma Embryngale pro 1½ lastis lini. Precii.....	5s
De Johanne Kent pro 750 waynescott, 8 bundellis ferri, 7 last [et] 4 barellis cinerum. Precii	£17 10s
De Thoma Whatton pro 400 waynescott, 4 last cinerum, 300 bowstaves, 1½ lastis lini. [Precii]	£21
De Willelmo Pettworth pro 4 barellis cupri, 1 strawe cere, 1 barello cum 3000 pellibus lektowe, 8 tymbir marterons. Precii.....	£47 13s 4d
^b De Johanne Strode pro 1 strawe cere ponderante 200 lb. Precii.....	£4
De Thoma Greyne ^c pro 1 ^d packe ^d canvas continente 1000 alnas. Precii.....	£10
De Alyn Stratton pro 1 fardello, 1 barello cum ^e parvis mantellis, 4 tymbir bever, 1 tymbir marterons, 3 tymbir grey, 1000 pellibus ruskyn debilibus. Precii	£10
De Johanne Crowe ^f pro 200 waynescott parvis, 2 lastis tarre. Precii	£4
De Johanne Motte pro 400 waynescott, 2 lastis cinerum, 50 ^g [lb.] cinerum. Precii	£7
De Ricardo Gardener pro 25½ barellis smolt. Precii.....	£17
De Roberto Pychard pro 6 barellis, 3 petris grey cupri, 10 ropys canebris. Precii	£11
De Johanne Trowe pro [1] strawe cere ^h ponderante 300 lb. Precii ^h	£5
De Thoma Whatton pro 2 lastis cinerum. Precii.....	40s

m 25d

[m 25d is blank]

m 26

[155] In navi Johannis Watt primo die Octobris [1 Oct. 1442]

De Margaria Coventre pro 12 balis lini debilis. Precii	6s 8d
De Hugone Hardyng pro 4 cistis cum 107 dossenis lb. candelarum cepi. Precii	£7 6s 8d
De Willelmo Swan pro 7 pipis cum 11 quarteriis frumenti, 1 hoggeshede pisarum. Precii	46s 8d
De Thoma Bate pro 10 pipis, 1 hoggeshede cum 19 quarteriis frumenti, 3 hoggeshede cum 30 bussellis pisarum. Precii.....	£4

De Thoma Graye pro 7 doliis cum 21 quarteriis frumenti. Precii	£4 4s
De Alyn Johnson pro 1 fardello cum 120 godis [panni] stricti Wallie, 24 ulnis panni fricii Wallie. Precii	£3 13s 4d
De Johanne Tregoran pro 10 doliis, 1 pipa cum 32 quarteriis, 3 boscellis frumenti. Precii	£6 8s 4d
De Johanne Waren pro 6 pipys cum 11 quarteriis frumenti. Precii	44s
De Johanne Blakbourne pro 7 doliis cum 24 quarteriis frumenti, 1 pipa ^a pisarum. Precii	£5
De Bertram Saunz pro 2 doliis cum 7 quarteriis frumenti. Precii	35s
De Remonet Aycam pro 12 doliis cum 39 quarteriis frumenti. Precii	£7 16s
Et pro 40 saccis cum 37 quarteriis frumenti. Precii	£7 8s
De Bernardo d'Irland pro 7 pipis, 2 hoggeshededes, 2 cistis cum 12 obbarum galon- eres, 12 obbarum pottelleres, 3 dossenens obbarum quarters, 100 et 1 dossenena cappes et hures, 126 dossenens et 5 bursis, 17 gros zonarum, 5 dossenens cornuum, 150 pipis, 4 dossenens arcubus, 40 garbis sagittarum, 6 garbis boltes, 4 dossenens strenges, 2 coverletes tapserie veteribus, 25 dossenens [et] 6 lb. candellarum sepi et diversis haberd[asshrie]. Precii	£45 13s 4d
De Stephano Forster pro 2 hoggeshededes cum 456 lb. piperis. Precii	£16
De Anthonio Lupsate pro 12 pipis cum 20 quarteriis frumenti. Precii	£4
Et pro 23 saccis cum 20 quarteriis frumenti. Precii	£4
De Willelmo Halhede pro 3 doliis, 1 pipa cum 10½ quarteriis frumenti, 1 pipa pisarum, 1 cista cum 50 lb. piperys, 1 quarterio almandes. Precii	£4 11s 8d
De Johanne Cressake pro 3 cistis cum 80 dossenens lb. candellarum sepe, 20 doliis cum ^b 68 ^b quarteriis frumenti. Precii	£18 18s 8d
De Johanne Manew pro 67 quarteriis frumenti et pisarum in pipis et saccis. Precii	£13 8s
Et pro 1 pipa olei. Precii	£5
Et pro 8 cistis cum 214 dossenens lb. candellarum sepe, 2 cistis cum 51 dossenens et 9 lb. candellarum sepe. Precii	£17 13s 4d
De Willelmo Benteley pro 7 doliis cum 21 quarteriis frumenti. Precii	£4 5s
De dicto magistro pro 28 quarteriis frumenti in pipis et saccis. Precii	£5 12s
De Willelmo Baker pro 1 barello cum 6 centenis [et] 69 lb. vasorum stanni. Precii	£7 10s
De Roberto Pawle pro 10 cistis cum 238 dossenens [et] 2 lb. candellarum sepe. Precii	£16
De Johanne Kente pro 15 cistis cum 4100 [†] lb. candellarum sepe. Precii	£27 6s 8d
De dicto magistro pro 13 quarteriis frumenti in pipis et sakkys. Precii	52s
De Johanne Steward pro 5 doliis cum 15 quarteriis frumenti et pisarum. Precii	£3
De Ricardo Perpoynt pro 6 doliis cum 20 quarteriis frumenti. Precii	£4
De Andrea Kebill pro 3 doliis, 1 pipa cum 11 quarteriis [frumenti]. Precii	44s
De Johanne Osyn pro 1 bala alom, 5 cistis cum 123 dossenens lb. candellarum sepe, 4 pipis cum 6½ quarteriis frumenti, 2 pipis, 1 fardello cum 41 gros [et] 8 dossenens zonarum, 10 dossenens [et] 9 payres soroticarum et diversis mercandis. Precii	£30

De Johanne Bolle pro 4 hoggeshede, 1 terciane cum 5½ vagis casei, 24 saccis cum 12 quarteriis frumenti. Precii.....	£4 15s
De Durant Jenesse pro 1 hoggeshede, 1 cista cum 36 panibus sugre, 100 lb. alom, 4 dossenihures et diversis mercandis. Precii.....	£14
De Matheo Hendre piscenario pro 6 pipis cum 10 quarteriis frumenti et pisarum. Precii.....	40s
De Pey Maynard pro 1 cista cum 18½ dossenih [lb.] candelarum sepe. Precii.....	23s 4d
De Angey Marcell pro 1 cista cum 13 gros bowstrenge, 6 dossenih cappel. Precii.....	45s
^a precii follows L, in error. ^{b-b} Interlined above 48, struck through L.	

[156] In navi Saundir Stone eodem die [1 Oct. 1442]

De Johanne Tripland pro 7 pipis cum 11 quarteriis frumenti. Precii.....	44s
De Willelmo Quidrell pro 1 lasto lini. Precii.....	£3
De Willelmo Sevan pro 8 pipis cum 12 quarteriis frumenti. Precii.....	48s
De Willelmo de Loynes pro 41 doliis cum 130 quarteriis frumenti. Precii.....	£26
De Johanne Stokker pro ½ lasto lini. Precii.....	40s
De dicto magistro pro 7 doliis cum 21 quarteriis frumenti. Precii.....	£4 4s
De Willelmo Halhed pro 3 doliis, 1 pipa cum [10]½ quarteriis frumenti. Precii.....	42s
De Remenet Aykam pro 6 doliis cum 20 quarteriis frumentia ^a ; et pro 25 saccis cum 23 quarteriis frumenti. Precii.....	£8 12s
De Monyn de Blallak pro 11 doliis cum 35 quarteriis frumenti. Precii.....	£7
De Peryn Lupa pro 7 pipis cum 12 quarteriis frumenti. Precii.....	48s
De Willelmo Hervy pro 17 doliis, 1 pipa ^b cum 69 quarteriis frumenti. Precii.....	£12
De Roberto Powle pro 6 cistis cum 151 dossenih [et] 3 lb. candellarum sepe. Precii.....	£9
De Ricardo Gardener pro 4 barellis sepe, 2 cistis cum 41 dossenih lb. candelarum sepe, 1 hoggeshede cum 22 dossenih lb. candelarum sepe, 1 parvo sacco cum 3 dossenih cappel pro noctibus. Precii.....	£6 8s 4d
De Willelmo Abraham pro 3 pipis cum 4½ quarteriis frumenti. Precii.....	18s 4d
^a precii follows L, in error. ^b pipis L, in error.	

[157] In navi Nicholai Mannyng ultimo die Septembris [30 Sept. 1442]

De Johanne Maucam pro 1 cista cum 29 dossenih lb. candelarum sepe ^a . Precii.....	38s 4d
De Bedon de Gamardes pro 2 pipis, 2 cistis cum 28 dossenih lb. candelarum sepi, 50 garbis sagittarum, 400 lb. lini, 21 quarteriis frumenti in 12 pipis. Precii.....	£12 13s 4d
De Hu[gone] Hardyng pro 2 cistis cum 41 dossenih lb. candellarum sepe. Precii.....	46s 8d
De Thoma Greye pro 10 doliis cum 30 quarteriis frumentia ^a ; et pro 6 doliis cum 18 quarteriis frumenti. Precii.....	£9 11s

De Johanne Tregoran pro 13 doliis cum 37 quarteriis frumenti. Precii.....	£8 8s
Et pro 2 cistis cum 30 dossenib. candelarum sepi. Precii.....	40s
De Remenet Aykam pro 8 doliis cum 25 quarteriis ^b frumenti ^b . Precii	£[5]
De dicto Hugone Hardyng pro 4 pipis cum 6½ quarteriis frumenti, 2 pipis cum 3 quarteriis et 2 boscellis pisarum et 1 pipa avenarum. Precii	[...]
De Roberto Shirborne pro 2 doliis cum 7 quarteriis, 4 bussellis frumenti. Precii	30s
De Alexandro Haysand pro 6 doliis cum 18 quarteriis frumenti. Precii.....	£3 [12s]
De Bernardo Julian pro 10 doliis cum 37 quarteriis frumenti. Precii	[...]
De Johanne Langton pro 5 doliis cum 18½ quarteriis frumenti. Precii	[...]
De Johanne Botall pro 8 doliis, 1 pipa cum 28½ quarteriis frumenti. Precii.....	[...]
De Willelmo Bere pro 3 doliis, 1 pipa cum 11 quarteriis frumenti. Precii	[...]
<i>m 26d</i>	
De Johanne de Burdeux pro 11 doliis, 1 pipa cum 34 quarteriis frumenti. Precii	£7 10s
De Bernardo Displantes pro 10 doliis cum 30 quarteriis frumenti. Precii.....	[...]
De Johanne Osyn pro 8 doliis et 1 fatte cum 30 quarteriis frumenti. Precii	[...]
De Ricardo Ketyrige pro 1 pipa frumenti, 225 lb. brasilli, 1 hoggeshede frumenti, 2 lb. scamonie, 6 lb. setuale. Precii	£5 [...]
De Johanne Johansson pro 4 doliis cum 12 quarteriis frumenti. Precii	48s
De Thoma Fetherston pro 2 pakkes lini. Precii	£5
De Thoma Squeer pro 25 saccis frumenti. Precii	48s
De Johanne Stokker pro 1 pak lini. Precii	[...]
^a precii follows <i>L</i> , in error. ^{b-b} Interlined <i>L</i> .	

[158] In navi Johannis Michelsson exeunte eodem die
Septembris [30 Sept. 1442]

De Laurencio Blitone pro 6 barellis cum 1800 ciphis de ligno ^a ; et pro 5 pipis cum 2 bagis salis. Precii.....	£5
De Thoma Moughton pro 1 cista cum 56 lb. vasorum [stanni] et 9 pellibus de roo, 2 gros poyntes et 5 bursis de coreo crudo. Precii	28s 4d
De Johanne Ledys pro 2 barellis cum 400 ciphis de ligno. Precii	13s 4d
^b De Johanne Feyrefeld pro 2 buttes et 5 barellis.....	vini
^a precii follows <i>L</i> , in error. ^b Preceded by auditor's entry adeo clara d[e?] vel g[...] sine a[dden]d[o], marginated and struck through <i>L</i> .	

[159] In [navi] Willelmi^a Ederich eodem die [30 Sept. 1442]

De Johanne Tregoran pro 6 doliis, 1 pipa ^b cum 18 quarteriis et 6 bussellis frumenti. Precii	£3 12s
De Katerina West pro 1 dolio, 1 hoggeshede cum 4 quarteriis frumenti. Precii.....	20s
De Johanne Botall pro 1 pipa, 1 hoggeshede, 3 saccis cum 5½ quarteriis frumenti. Precii	25s
De Johanne Cressake pro 4 doliis cum 12 quarteriis frumenti. Precii.....	48s
De Willelmo Benteley pro 3 pipis cum 5 quarteriis frumenti. Precii	20s
De Willelmo de Lunys pro 14 doliis cum 42 quarteriis ^c frumenti. Precii ^c	£8 8s

De Davy Selly pro 10 doliis, 1 pipa cum 36 quarteriis frumenti. Precii.....	£7 4s
De Bernardo Julian pro 29 doliis cum 92 quarteriis frumenti. Precii.....	£18 8s
De Ricardo Rowe pro 8 doliis cum frumento continentibus 25 quarteria. Precii ...	£5
De Bedon Degamardes pro 1 hoggeshede cum 4½ gros bowstrenge ^d , 3 testres, 2 smale ymages de alabaster. Precii.....	20s
De Johanne Crow pro 1 cista, 1 parvo fardello cum 20 dossen ^e is cultellorum ^e debil- ium, 100 elles telle lini et diversis mercandis; 1 sakke cum 200 lb. alom Foyle. Precii.....	£13 6s 8d
De Henrico Dene pro 6 cistis cum 104 dossen ^e is lb. candellarum sepi, 12 pipis frumenti continentibus 20 quarteria. Precii.....	£10 10s
De Ricardo Herwy [pro] 9 doliis frumenti continentibus 30 quarteria, 2 doliis pisa- rum. Precii.....	£7 6s 8d
De Johanne Wayneflet pro 5 doliis, 1 pipa frumenti continentibus 17 quarteria. Precii.....	£3 12s
^f De Johanne Steward pro 5 doliis cum 15 quarteriis frumenti. Precii.....	£3

^fAb huc require plus in proximo in 2^o rotulo 2^o sequente [*Continuation of the entries for this ship on m 27 (No. 162)*]^f

^a Willelmo *L*, in error. ^b pipis *L*, in error. ^{c-c} precii frumenti *L*, in error.
^d bowstreinges *L*. ^e cuttellorum *L*, in error. ^{f-f} *Marginated L*.

[160] In navi Petri^a Johanson eodem die [30 Sept. 1442]

De Remonet Aycam pro 25 doliis cum 76 quarteriis frumenti. Precii.....	£15 4s
[Et] pro 20 saccis, 1 [pipa] cum 18 quarteriis frumenti. Precii.....	£3 12s
Et pro 1 dolio cum 400 lb. lini. Precii.....	28s
De Johanne Botall pro 12 doliis, 1 pipa cum 47 quarteriis frumenti. Precii.....	£9 8s
Et ^b pro 1 ciste cum 1 gros bursarum, 6 lavourz. Precii.....	26s 8d
De Roberto Bertyn pro 40 saccis cum 32 quarteriis frumenti. Precii.....	£6 6s 8d
De Willelmo Alberton pro 1 pipa, 1 hoggeshede frumenti, 1 hoggeshede pisarum viridium. Precii.....	13s 4d
De dicto magistro pro 4 pipis cum 7 quarteriis frumenti. Precii.....	28s
De Willelmo Doune pro 5 pipis frumenti cum 8 quarteriis frumenti. Precii.....	32s
De Johanne Johansson pro 1 pipa cum 3 dossen ^e is pellium vitulorum, 3 dossen ^e is pellium ovium. [Precii].....	15s
De Thoma ^c Gray pro 2 doliis frumenti cum 6 quarteriis frumenti. Precii.....	24s
De Gyles de Crokedon pro 2 cistis cum 38 dossen ^e is lb. candellarum sepe, 2 pipis, 2 saccis frumenti cum 6 quarteriis frumenti. Precii.....	£3 15s
De James Oldecorne pro 1 dolio cum 3 dossen ^e is lanternes, 1 dossena sconces, 1 dossena belyes, 300 oxe senewes, 1 dossena felt hattys, 1 panno depicto ^d , 1 maunde cum 19 dosens felt hattys. Precii.....	£11 10s
De Barnardo Julian pro 40 saccis et 5 doliis frumenti continentibus 56 quarteria. Precii.....	£11 4s
De Pey Maynard pro 1 barello cum ^{e5e} dossen ^e is capparum, 14 dossen ^e is bursarum, 4 lb. rebane, 1000 fischokes, 2 gros bursarum serici, 2 gros bowstrenge ^s . Precii	£5 8s 4d

De Thoma Belzeter pro 1 bundello cum 6 peciis tele lini, 3 peciis fustian. Precii	£5
De Johanne Pykburne pro 12 saccis, 2 pipis frumenti continentibus 15 quarteria frumenti. Precii	£3 15s
De Roberto Paule pro 4 cistis cum 103 lb. candelarum sepi, 6 barellis sepi. Precii	£9 16s 8d
De Bernycot Desplauces pro 1 pipa, 1 cista cum 32 dossenis capparum, 4 dossenis bursarum, 300 alnis tele lini, 2 bankeres, 2 cistis cum 41 dossenis lb. candelarum sepi. Precii	£9
De Denes Joye pro 4 cistis, 1 barello cum 42 ^f dossenis et 8 lb. candelarum sepi. Precii	£4
De Johanne Bowey pro 20 bundellis cum 82 dossenis pellium boge. Precii	£14
De Johanne Steward pro 2 cistis cum 51 dossenis lb. candellarum sepi, 5 doliis frumenti. Precii	£3 3s 4d

^a Petrus *L*, in error. ^b The number 1 follows *L*, in error. ^c Thomas *L*, in error.
^d depuc' *L*. ^{e-e} Interlined *L*. ^f Corrected in *L* from 41.

[161] In navi Johannis Stoner eodem die [30 Sept. 1442]

De Bernardo Appe pro 13 doliis, 1 hoggeshede, 22 sakkys frumenti continentibus 67 quarteria frumenti. Precii	£13 8s
De Johanne Cressake pro 4 doliis cum 12 quarteriis frumenti. Precii	48s
De Johanne Waynfilete pro 1 pipa frumenti. Precii	6s 8d
De Barnardo de Fargas ^a pro 12 pipis frumenti continentibus 20 ^b quarteria frumenti. Precii	£4
De Moyn de Wallake pro 10 doliis frumenti continentibus 34 quarteria frumenti. Precii	£6 16s
De Angey Marcell pro 7 doliis frumenti continentibus 27 quarteria frumenti. Precii	£5 8s
De Ricardo Rowe pro 2 doliis frumenti continentibus 3 quarteria frumenti. Precii	12s
De Alexandro Haysand pro 2 cistis cum 30 dossenis lb. candelarum sepi, 1 barello cum 60 lb. zinziberis viridis, 1 barello cum 24 dossenis lb. sugure, ^c frumenti continentibus 28 quarteria. Precii	£10
De Johanne Langton pro 1 cista cum 24 dossenis lb. candelarum sepe, 9 doliis frumenti continentibus 32 quarteria frumenti. Precii	£7
De Bernardo Julian pro 37 saccis et 3 pipis frumenti continentibus 42 quarteria frumenti. Precii	£8 8s
De Stephano de Forne pro 2 cistis cum 47 dossenis lb. candelarum sepe. Precii	£4 10s

^a Corrected in *L* from Fergas. ^b Corrected in *L* from 34 (cf. the following entry).
^c Amount omitted *L*.

m 27

[162] Adhuc in navi Willelmi Edriche [30 Sept. 1442]

De Willelmo Abraham pro 2 pipis, 1 hoggeshede cum 625 ^z [lb.] lini, 1 cista cum 30 dossen[is] [et] 7 lb. candelarum sepi, 2 pipis cum 3 quarteriis frumenti. Precii	£4
De Willelmo Edrich [pro] 20 quarteriis frumenti in pipis, 2 chestes cum 28 dossen[is] lb. candelarum sepi. Precii	£5 13s 4d
De Henrico Dene pro 2 pipis cum 3 balis alom roche. Precii	£9 10s
De Roberto Bertyn pro 50 saccis cum 40 quarteriis frumenti. Precii	£8

[163] In navi Ade^a Kebus eodem die [30 Sept. 1442]

De Ricardo Perpoynt pro 6 doliis cum 20 quarteriis frumenti. Precii	£4
De Johanne de Burdeux pro 13 doliis cum 40 quarteriis frumenti, 1 pipa pisarum. Precii	£8 6s 8d
De Roberto Rafe pro 5 pipys cum 9 quarteriis frumenti. Precii	42s
De Bernardo Edmond pro 3 pipis cum 5 quarteriis frumenti. Precii	20s
De Willelmo Corbet pro 9 pipis cum 13½ quarteriis frumenti. Precii	53s 4d ^b

^a Adam L, in error. ^b On the next line De follows L, in error.

[164] In navi Johannis Blys carcata versus Calisiam 6^{to} die Octobris anno 21^{mo} [6 Oct. 1442]

De Roberto Edolf pro 1 dolio	vini
------------------------------------	------

[165] In navi Johannis Danyell 20^o die Octobris versus Lussborne [20 Oct. 1442]

De Johanne de Land pro 1 fardello cum 350 godis panni Wallie stricti; et pro 1 butte cum 14 bundellis lini. [Precii]	£6 10s
De Willelmo Marghe pro ½ lasto lini. Precii	40s
De Nicholao Yoo pro 1 fardello cum 36 peciis [panni] stricti Wallie. Precii	£6
De Willelmo Walden pro ^a 1 fardello cum 217 godis panni Wallie. Precii	£3 13s 4d
De Thoma Thorneton pro 2 barellis cum 1 miliario, 1 centena, 59 [lb.] vasorum stanni. Precii	£15
De Petro Alfold pro 1 fardello cum 265 godis panni Wallie, 1 cista cum 100 lb. lini, 1 countour. [Precii]	£6
De Johanne Crow pro 1 fardello cum 4 dossen[is] felt hattys. Precii	32s
De Bartholomeo James pro 1 pipa cum 12 ^b bundellis lini, 1 cista cum 69 lb. vasorum stanni, 6 ollis stanni, 2 parvis pelvibus stanni. [Precii]	26s 8d
De Willelmo Holte pro 1 barello cum 6 centenis vasorum stanni. Precii	£7 10s
De Ricardo Sharpe pro 1 bala cum 17 dossen[is] [panni] stricti Wallie. Precii	£3 8s 4d

^a in L, in error. ^b Corrected in L from 14.

[166] In navi Stephani Moris 8 die Novembris [8 Nov. 1442]

De Roberto Rafe pro 3 pipis cum 4 quarteriis frumenti. Precii	18s
De Willelmo Bedevyle pro 10 doliis cum 30 quarteriis frumenti. Precii	£6
De Willelmo Dune pro 4 pipis frumenti. Precii.....	23s 4d
De Johanne Sturyon pro 2 pipys cum 300 stokffisshes. Precii.....	40s
De Alyn Johansson pro 1½ lastis allecis albi. Precii	£7 10s
De Johanne Bolle pro 1½ lastis allecis albi. Precii.....	£7 10s

[167] In navi Henrici Wodeward versus Burdeux [8 Nov. 1442]

De Johanne Lachat pro 3 barellis cum 3½ vagis [et] 59 ^a lb. ^a sepe molt, 1 fardello cum 300 lb. alom. [Precii].....	£6
De Angey Marcell pro 5 pipis cum 8 quarteriis frumenti. Precii.....	22s ^b
Et pro 1 barello cum 11 dossenibus capparum. Precii	36s 8d
Et pro 4 pipis cum 6 quarteriis frumenti. Precii.....	24s
De Johanne Steward pro 2 cistis cum 52 [dossenibus] lb. candelarum sepi. Precii	£3 6s 8d
De Bert Oltecran pro 1 dolio cum 3 quarteriis frumenti. Precii.....	12s
De James Oltrane pro 1 bala cum 7 dossenibus felt hattys, 2 basyns, 2 laveres de latone. Precii	£3 20d
^c De Johanne Crow pro 2 pipis cum 3 quarteriis frumenti, 2 cistis cum 68 dossenibus [lb.] candelarum sepi, 1 lasto lini, 1 Spruse tabille. Precii	£5 20d
De Rogero Benteley pro 7 doliis cum 24 quarteriis frumenti ^d ; et pro 2 pipis pisarum. Precii	£5 6s
De Janyn Mayake pro 20 pipis cum 30 quarteriis frumenti ^d , unde 1 pipa cum 12 bussellis pisarum. Precii.....	£6 6s 8d
De Thome Cave pro 40 quarteriis frumenti in garneriis. Precii.....	£8
De Johanne Pykborne pro 7 sakkys, 8 pipis cum 20 quarteriis frumenti ^d ; et [pro] 2 pipis cum 3 quarteriis frumenti. Precii.....	£4 12s
De Ricardo Perpyont pro 4 pipis cum 6 quarteriis frumenti, 1 barello pisarum, 6 baskettis cum 9 vagis sepi. Precii.....	£8
De Alexandro Haysand pro 14 pipis, 1 hoggeshede cum 21½ quarteriis [frumenti]; et pro 16 pipis cum 9 quarteriis frumenti. Precii.....	£6 2s 8d
De Ricardo Rowe pro 5 barellis sepi debilis, 3 pipis cum 4 quarteriis [frumenti], 54 doliis cum 200½ quarteriis frumenti. Precii.....	£5
De Roberto Raf pro 3 pipis cum 4½ quarteriis frumenti. Precii	18s
De Roberto Bertyn pro 30 saccis cum 25 quarteriis frumenti. Precii	£5
De Willelmo Bodewyle pro 36 quarteriis frumenti in garneriis. Precii.....	£7 4s
De Bernardo Julian pro 4 cistis cum 71 dossenibus [lb.] candelarum cepi; et pro 5 pipis cum 9 quarteriis frumenti, 1 pipa pisarum. Precii	£6 10s
De Johanne Melbourne pro 6 doliis cum 21 quarteriis frumenti. Precii	£4 13s 4d
De Roberto Paule pro 6 barellis cum 6½ vagis et 8 lb. sepi molt. Precii.....	£4 5s
De Johanne Crowe pro 1 corf cum 6 dossenibus felt hattys. Precii.....	£3